
Uchwała nr 296/1788/2024 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 17 kwietnia 2024 roku. 

w sprawie naboru dwóch przedstawicieli organizacji pozarządowych do prac                           

w Komisji Konkursowej opiniującej oferty złożone w otwartym konkursie ofert na 

realizację zadań publicznych finansowanych ze środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych nr 1/WO/PFRON/2024. 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2d ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz.U.2023.571 t.j.) w związku z ust. 2 rozdziału XIII załącznika 

do uchwały nr LXVI/423/2023 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 29 listopada 2023 roku                   

w sprawie przyjęcia „Programu współpracy powiatu złotowskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 

rok 2024” (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 2023.11257 t.j.), Zarząd Powiatu Złotowskiego 

uchwala co następuje: 

§ 1 

1. W związku z ogłoszeniem przez Zarząd Powiatu Złotowskiego otwartego konkursu 

ofert na realizację zadań publicznych finansowanych ze środków PFRON (konkurs nr 

1/WO/PFRON/2024) Zarząd Powiatu Złotowskiego ogłasza nabór dwóch 

przedstawicieli organizacji pozarządowych do prac w Komisji Konkursowej, 

opiniującej złożone w konkursie oferty. 

 

§ 2 

1. Zgłoszenia kandydatów do pracy w komisji konkursowej może dokonać organizacja 

pozarządowa oraz podmiot wymieniony w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie. 

2. Zgłoszenie kandydata musi być dokonane przez organy uprawnione do tego 

statutowo. 

3. Organizacja dokonująca zgłoszenia kandydata do pracy w Komisji nie może ubiegać 

się o dotację w tym konkursie. 

§ 3 

1. Organizacje pozarządowe w terminie 14 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia na 

stronie internetowej, stronie biuletynu informacji publicznej oraz tablicy ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Złotowie mogą zwrócić się z wnioskiem o wpisanie 

swojego przedstawiciela na listę członków Komisji Konkursowej. 

2. Wniosek należy złożyć na formularzu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały                  

w Sekretariacie Starostwa Powiatowego w Złotowie, Aleja Piasta 32, 77 – 400 Złotów, 

pok. 102. 

3. Zgłoszenia, które wpłyną w terminie, zostaną zweryfikowane przez pracownika 

Starostwa Powiatowego w Złotowie odpowiedzialnego za współpracę                         

z organizacjami pozarządowymi. 

4. Prawidłowe zgłoszenia zostaną zarekomendowane i przekazane Zarządowi Powiatu 

Złotowskiego. 

5. Spośród zgłoszonych kandydatów Zarząd Powiatu Złotowskiego powoła członków 

Komisji Konkursowej. 

 

 

 



§ 4 

Praca w Komisji Konkursowej ma charakter społeczny. 

§ 5 

Wykonanie Uchwały powierza się Pełniącemu Obowiązki Dyrektora Wydziału Oświaty 

Starostwa Powiatowego w Złotowie. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu Powiatu 

1. Małgorzata Sameć  

2. Henryk Trawiński  

3. Ryszard Król   

4. Wiesław Fidurski  

 

 

 



Uzasadnienie  

do uchwały nr 296/1788/2024 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 17 kwietnia 2024 roku 

 

w sprawie naboru dwóch przedstawicieli organizacji pozarządowych do prac                           

w Komisji Konkursowej opiniującej oferty złożone w otwartym konkursie ofert na 

realizację zadań publicznych finansowanych ze środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych nr 1/WO/PFRON/2024. 

 

Art. 15 ust. 2d ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie wskazuje, 

że w skład komisji konkursowej wchodzą osoby wskazane przez organizacje pozarządowe 

lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3, z wyłączeniem osób wskazanych przez organizacje 

pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3, biorące udział w konkursie. 

Natomiast ust. 2 rozdziału XIII załącznika do uchwały nr LXVI/423/2023 Rady Powiatu 

Złotowskiego z dnia 29 listopada 2023 roku w sprawie przyjęcia „Programu współpracy 

powiatu złotowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2024” stanowi, że w skład komisji 

konkursowej wchodzą przedstawiciele Zarządu oraz wybrani przez Zarząd przedstawiciele 

Organizacji, z wyłączeniem Organizacji biorących udział w konkursie.   

 Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 


